

۳ زندگی
خروج بلوچستان
از خط قرمز
گردشگری



۴ اجتماعی
بازار سیاه فروش
کودک و نوزاد



۶ فرهنگ
...و این گونه شهر
آشوب شد

یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که کمتر جایی در شعر و ادب پارسی داشته، جنبه‌های اجتماعی زندگی مردم در تاریخ بوده است. اشعار شاعران پارسی گو دست کم تا پیش از وقوع مشروطه، بیشتر دارای موضوعات انتزاعی بوده و سمنند سرکش خیال را در سپهر عاشقی می‌تازانده‌اند.

فرش قرمز شمال غرب تبریز برای گردشگران

شهر دار منطقه ۴ تبریز: وضعیت نامناسب اطراف رودخانه «آجی چای» با هدف جذب گردشگر اصلاح می‌شود

جشنواره تئاتر کوتاه ارسباران بین‌المللی می‌شود

«مرثیه گمشده»: فیلمی برای بازگشت صلح به منطقه

داستان جنگ و آوارگی مردمان جنگ زده از سرزمین و دیارشان همواره موضوع بسیاری از فیلم‌ها و سریال‌ها بوده است. به عبارت دیگر، کارگردانان فعال در عرصه سینما کوشیده‌اند تا موضوع جنگ و آوارگی را دستمایه ساخت آثار خود قرار دهند...

استعفای دسته جمعی بازیکنان ماشین سازی تبریز



حفاظی پوتل مترو و عکس، شهرپارتنیز



پایان حفاری خط دوم قطار شهری تبریز



سرآشپز خانه شما

اولین مایکروویو با تکنولوژی Inverter با ۱۰ سال گارانتی





















درمان و باز توانی ۳۳ هزار معتاد در استان

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی با اشاره به این که ۱۱۰ مرکز فعال سرپایی، نگهداری و درمان اعتیاد در استان وجود دارد گفت: سال ۹۵ بیش از ۳۳ هزار نفر در استان مورد درمان و باز توانی اعتیاد قرار گرفتند. به گزارش تسنیم «محسن ارشدزاده» با تأکید بر این که در حوزه آسیب‌های اجتماعی به ویژه حوزه اعتیاد، پیشگیری کم هزینه‌تر و مقدم بر درمان است اظهار کرد: به عنوان مثال در زمینه مصرف مواد مخدر بهترین و تنها راه، کاهش تقاضا و کاهش مصرف، آگاه‌سازی و حساس سازی خانواده‌ها نسبت به آسیب ناشی از مصرف آن است. وی با بیان این که در پیشگیری از اعتیاد، برنامه‌های اجتماع محور در اولویت قرار دارد، افزود: ۱۸۹ گروه پیشگیری از اعتیاد اجتماع محور، مستقر در شهرها وجود دارد که در محیط‌های کاری، آموزشی و نظامی مستقر شدند و تعداد ۵۵۰ هزار نفر برای پیشگیری از مصرف مواد مخدر آگاه‌سازی شدند ضمن این که ۳۱۰ هزار نفر هم در ۴ ماه نخست امسال

نرخ بیکاری در اهر ۱۵/۱ درصد است

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اهر از ثبت نام ۴ هزار و ۲۴۱ جوان جویای کار در اداره کار این شهرستان خبر داد، گفت: نرخ بیکاری در اهر ۱۵/۱ درصد است. به گزارش مهر «زین العابدین امامی» گفت: بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال گذشته شهرستان اهر ۱۲۷ هزار و ۲۸۵ نفر جمعیت دارد و از مجموع کل جمعیت، ۴۹ هزار و ۶۲۳ نفر جمعیت فعال هستند. به گفته وی، اهر در مجموع ۴۲ هزار و ۱۲۴ نفر جمعیت شاغل دارد و جمعیت بیکار این شهرستان نیز ۴۹۹ نفر برآورد شده است. وی با بیان این که نرخ بیکاری در آذربایجان شرقی ۱۳/۵۴ درصد و در تبریز ۱۳/۷ درصد است، افزود: متأسفانه نرخ بیکاری اهر در مقایسه با استان بیشتر است در حالی که شهرستان هشترود با ۲۴/۳ درصد بیشترین نرخ بیکاری و شبستر با ۶ درصد نرخ بیکاری کمترین آمار نرخ بیکاری را در استان دارد. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اهر با اشاره به این که سال گذشته ۲۹۷ نفر از جوانان بیکار اهر برای کار در ادارات این شهرستان ثبت نام کرده بودند، گفت: در مجموع ثبت نامی‌ها برای اشتغال تنها ۷۱ نفر جذب و بیمه شده‌اند و خوشبختانه در ۴ ماه سال جاری ۲۸ نفر از جوانان بیکار شهرستان جذب کار و با همان فرصت شغلی برای آن‌ها ایجاد شده است.

وجود ۱۵۰۰ انجمن اسلامی در آذربایجان شرقی

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: این استان با داشتن ۱۵۰۰ انجمن اسلامی، پایتخت انجمن‌های اسلامی در کشور است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان «سیدشهاب‌الدین حسینی» از راه اندازی انجمن‌های اسلامی در کارخانه‌ها و ادارات خبر داد و افزود: در کارخانه‌های دارای بالای ۱۰۰ نفر شاغل، انجمن اسلامی تشکیل خواهد شد. وی با بیان این که امروز در ۱۵۰ اداره انجمن اسلامی تشکیل شده است، گفت: باید تلاش کنیم انجمن اسلامی در تمام ادارات استان راه اندازی شود. مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد: از این پس هیأت امنای مساجد، حکم انجمن اسلامی مساجد را خواهند داشت و امیدواریم این اقدام زمینه‌ساز فعالیت‌های هر چه بیشتر تر فرهنگی و دینی باشد. وی با تأکید بر کیفی سازی انجمن‌های اسلامی گفت: مساجدی که قشر فرهنگی و انقلابی بر آن‌ها حاکم شده‌اند موفق عمل می‌کنند اما مساجدی که هنوز یافت سنتی دارند نمی‌توانند نوجوانان و جوانان را جذب کنند. وی در ادامه از تشکیل ستاد مردمی تبلیغات اسلامی در مناطق ۱۰ گانه تبریز، سردرود و خسروشاه خبر داد و افزود: این اقدام در راستای تبدیل تبلیغات اسلامی به دستگاه راهبردی در عرصه فرهنگی و دینی انجام می‌شود و تقسیم بندی نیز به شکل تقسیم بندی جغرافیایی که شهرداری انجام داده، خواهد بود.

